2018年 12月 21日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

よってこや「復刻メニュー総選挙」に関するお知らせ

当社は、この度ラーメン専門店「よってこや」において、創業当時から現在に至るまでの 22 年間に

販売された期間限定商品 9品から上位 2品を決める『復刻メニュー総選挙』を 2018年 12月 23日（日）

より開催し、総選挙で選ばれた上位 2 品は“復刻メニュー”として 2019 年 2 月より順次販売いたしま

すので、下記のとおりお知らせいたします。

記

■イベント概要

・投票期間：2018年 12月 23日（日）～2019年 1月 10日（木）

・結果発表：2019年 1月 15日（火）実施予定

・内容  ：期間中、店頭設置の投票用紙に掲載の 9品の中から復刻して

      ほしいと思う商品 1品に投票して頂きます。得票数の多い上

位 2品を“復刻メニュー”として 2019年 2月より順次販売

いたします。

・商品  ：月見担々麺、シビ辛担担麺、香り極まる担担麺、極担担麺～

叶奏～、焦がし味噌ラーメン、ガーリック味噌ラーメン、麹

極まる味噌ラーメン、やみつき味噌バターらーめん、ＵＦＯ

ラーメン

・実施店舗

東京都  ：恵比寿本店、お台場店、五反田店、新宿南口店

神奈川県：湘南台駅前店、藤沢店、川崎藤崎店

愛知県 ：岡崎店

大阪府 ：枚方駅前店、枚方市役所前店、城北工大前店

静岡県 ：静岡ＳＢＳ通り店

奈良県 ：平群店、真美ヶ丘店

※日本坂 PA店、大井競馬場店、大阪王将長尾店併設店舗、つけ麺工房浅草製麺所では実施しておりません。

・クーポンについて

復刻メニュー総選挙に投票していただいたお客様には、復刻メニューを 100円引きで食べられるクー

ポンを進呈いたします。※投票用紙が無くなり次第配布終了。

・クーポン有効期限：No.2メニュー：2019年 2月 6日(水)～2019年 3月 10日(日)

No.1メニュー：2019年 3月 14日(木)～2019年 4月 30日(火)

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上